
     
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  PAŠVALDĪBAS DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2022.gada  13.janvārī                                                                              Protokols   Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 9.05 

 

Sēde notiek attālināti, videokonferences veidā. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

Sēdi vada – novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās: 

Ludzas novada pašvaldības domes deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna Gendele, 

Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska  

 

Sēdē nepiedalās: 

Renāte Mikaskina – darbnespēja; Viesturs Rancāns - neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē piedalās: 

- domes administrācijas darbinieki: Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors; 

Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja; Ilona Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja 

 

Sēdes vadītājs Mekšs iepazīstina ar ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

          Atklāti balsojot: atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Alīna 

Gendele, Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Modris Karpovs, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska); PRET – nav; 

ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

  Apstiprināt ārkārtas domes sēdes darba kārtību, darba kārtībā 1 jautājums. 

  

Darba kārtība:     

  

1. Par piedalīšanos biedrības “Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu 

projektu iesniegumu konkursā. 

  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 2 

1.§ 

 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība”  

 izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu konkursā 

 Ziņo: I.Igovena; A.Gendele, I.Silicka, S.Jakovļevs, E.Mekšs 

 

 Pamatojoties uz biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātā projektu iesniegumu 

konkursa Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam 19.2. apakšpasākuma “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitāti 19.2.2. “Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas”, 

ņemot vērā, ka projekta ideja atbilst Ludzas novada attīstības Programmas                       

2021. – 2027. gadam vidējā termiņa prioritātes “Sociālās infrastruktūras attīstīšana un 

pakalpojumu kvalitātes celšana” Rīcības virziena "Daudzveidīgas un kvalitatīvas izglītības 

pieejamība"  4. uzdevumam - "Sporta infrastruktūras pārbūve un modernizācija", kā arī Rīcības 

virziena "Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamība" 24. uzdevumam - 

"Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras attīstīšana un uzlabošana", Ludzas novada pašvaldība 

ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Skeitparka konstrukciju iegāde un uzstādīšana Kārsavas 

un Zilupes pilsētās, Ludzas novadā”. 

          Ņemot vērā iepriekšminēto, atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris 

Atstupens, Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jevgenija Kušča, Modris Karpovs, Andris Ļubka, 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ:  

1. Atbalstīt iesniegšanai izsludinātā projektu iesniegumu konkursa Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020. gadam 19.2. apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas” Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta iesniegumu „Skeitparka 

konstrukciju iegāde un uzstādīšana Kārsavas un Zilupes pilsētās, Ludzas novadā”. 

Projekta attiecināmās izmaksas – 32 670.00 EUR un projekta kopējā summa – 32 670.00 EUR. 

           2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no attiecināmajām izmaksām,                

t.i. 3267.00 EUR. Līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta īstenošanai paredzēt 

2022.gada Ludzas novada pašvaldības budžetā. 

           

 

Sēdi slēdz plkst. 9.12. 

 

Sēdi vadīja                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 13.janvārī. 

Sēdi protokolēja                      I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 13.janvārī. 


